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 anno 2005 
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Numero 

 
 

 
Data 

 
Oggetto 

 
Data 

esecutività 

 
 

01 

 
 

15.03.2005 

Approvazione verbali sedute precedenti.  
 

02.04.2005 

 
 

02 

 
 

15.03.2005 
 
 

Verifica quantità e qualità aree e fabbricati da 

destinare alla residenza, alle attività produttive e 

terziarie che potranno essere cedute in proprietà od in 

diritto di superficie. 

 
 

02.04.2005 

 
 

03 

 
 

15.03.2005 

Determinazione in merito ai gettoni di presenza per i 

consiglieri comunali. 

 
 

02.04.2005 

 
 

04 

 
 

15.03.2005 

Programma triennale ed elenco annuale dei lavori 

pubblici. Approvazione. 

 
 

02.04.2005 

 
 

05 

 
 

15.03.2005 

Esame e approvazione del Bilancio di Previsione 2005, 

della relazione previsionale e programmatica e del 

Bilancio pluriennale 2005 – 2007.  

 
 

02.04.2005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Numero 

 
 

 
Data 

 
Oggetto 

 
Data 

Esecutività 

 
 

06 

 
 

15.03.2005 

Approvazione della convenzione tra il Comune di 

Pomaretto e l’Azienda Sanitaria Locale n. 10 per 

l’utilizzo dei locali obitorio del presidio di Pomaretto, 

per deposito e conservazione delle salme provenienti 

dal territorio del Comune di Pomaretto. Anni 2005-

2007. 

 
 

02.04.2005 

 
 

07 

 
 

15.03.2005 

Approvazione nuova convenzione con il Comune di 

Perosa Argentina per la gestione intercomunale 

dell’Asilo Nido di tale Comune.  

 
 

02.04.2005 

 
 
 

08 

 
 
 

15.03.2005 

Esame ed approvazione della convenzione con i 

Comuni di Pinasca, San Germano Chisone e Massello 

per l’esercizio in forma associata delle funzioni di 

polizia locale e funzioni nel campo turistico. 

 
 

02.04.2005 

 
 
 

09 

 
 
 

15.03.2005 

Proroga del periodo transitorio di affidamento del 

servizio distribuzione gas ai sensi dell’art 15 D.Lg. vo 

23/05/2004 n. 164 e dell’art 1, comma 69, della L. 

23/08/2004 n. 239 

 
 

02.04.2005 

 
 
 

10 

 
 
 

21.06.2005 

Approvazione verbali seduta precedente.  
 
 

08.07.2005 

 
 
 

11 

 
 
 

21.06.2005 

Esame ed approvazione della convenzione con i 

Comuni di Pinasca, San Germano Chisone, Massello e 

Villar Perosa per l’esercizio in forma associata delle 

funzioni di polizia locale.  

 
 

08.07.2005 

 
 
 

12 

 
 
 

21.06.2005 

Approvazione convenzione tra i Comuni di Perosa 

Argentina, Pinasca, Pomaretto e Roure, per l’esercizio 

associato della gestione della scuola media statale. 

 

 
08.07.2005 

 
 
 
 



 
 

 
Numero 

 
 

 
Data 

 
Oggetto 

 
Data 

Esecutività 

 
 

13 

 
 

21.06.2005 

Approvazione regolamento per il funzionamento del 

Consiglio e delle Commissioni Consiliari. 

 
 

08.07.2005 

 
 

14 

 
 

21.06.2005 

Nomina commissione consiliare permanente “Lavori 

pubblici”. 

 
 

08.07.2005 

 
 

15 
 

 
 

21.06.2005 

Nomina commissione permanente 2Sanità e servizi 

socio-assistenziali”. 

 
 

08.07.2005 

 
 

16 

 
 

21.06.2005 

Variazioni alle dotazioni di competenza del bilancio di 

previsione per l’esercizio 2005. 

 
 

08.07.2005 

 
 

17 

 
 

21.06.2005 

Esame ed approvazione conto del bilancio, con del 

patrimonio, conto economico, prospetto di 

conciliazione esercizio 2004. Assestamento dell’elenco 

dei residui attivi e passivi allegati al bilancio di 

previsione per l’esercizio 2005. 

 
 

08.07.2005 

 
 

18 

 
 

21.06.2005 

Rinegoziazione dei prestiti della Cassa Depositi e 

Prestiti. Determinazione.  

 
 

08.07.2005 

 
comunica

zione  
01 

 
 

21.06.2005 

Comunicazioni del Sindaco.  
 

08.07.2005 

 
 
 



 
 
 

 
Numero 

 
 

 
Data 

 
Oggetto 

 
Data 

Esecutività 

 
 

19 

 
 

26.07.2005 

Approvazione convenzione con la Comunità Montana 

Valli Chisone e Germanasca ed i comuni del territorio 

per il trasposto degli alunni disabili. 

 
 

11.08.2005 

 
 

20 

 
 

26.07.2005 

Presa d’atto del recesso dalla convenzione per la 

gestione associata del servizio di segreteria da parte 

dei comuni di Prali e Salza di Pinerolo. 

 
 

11.08.2005 

 
 

21 

 
 

26.07.2005 

Variazioni alle dotazioni di competenza del bilancio di 

previsione per l’esercizio 2005. 

 
 

11.08.2005 

 
comunica

zione 
02 

 
 

26.07.2005 

Comunicazioni del Sindaco.  
 

11.08.2005 

 
 

22 

 
 

28.09.2005 

Approvazione verbali sedute precedenti.  
 

15.10.2005 

 
 

23 

 
 

28.09.2005 

Determinazione dei criteri di assimilazione dei rifiuti 

speciali non pericolosi ai rifiuti urbani. Integrazione 

regolamento per la disciplina dal lato tecnico ed 

igienico-sanitario del servizio smaltimento dei rifiuti 

urbani.  

 
 

15.10.2005 

 
 

24 

 
 

28.09.2005 

Esame ed approvazione convenzione per la gestione 
in forma associata degli interventi a favore dei 
lavoratori in cassa integrazione guadagni straordinari.  

 
 

15.10.2005 

 
 

25 

 
 

28.09.2005 

Modifiche ed integrazioni all’art. 2 “Formazione della 

Commissione Edilizia” del Regolamento Edilizio.  

 
 

15.10.2005 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Numero 

 
 

 
Data 

 
Oggetto 

 
Data 

esecutività 

 
26 

 
28.09.2005 

Esame e approvazione del piano di zonizzazione    
acustica. 

 
15.10.2005 

 
 

27 

 
 
28.09.2005 

Variazioni alle dotazioni di competenza del Bilancio di 

Previsione per l’esercizio 2005. 

 
 

15.10.2005 

  
28 

 
28.09.2005 

Salvaguardia equilibri di Bilancio e ricognizione sullo 

stato di attuazione dei programmi.  

 
15.10.2005 

comunica
zione 

03 

 
28.09.2005 

Comunicazione del Sindaco.  
29.10.2005 

 
 

29 

 
 

29.11.2005 

Approvazione verbali sedute precedenti.  
 

15.12.2005 

 
 

30 

 
 

29.11.2005 

Variazioni alle dotazioni di competenza e 

assestamento generale al fine di assicurare il pareggio 

del Bilancio di Previsione esercizio 2005. 

 
 

15.12.2005 

 
 

31 

 
 

29.11.2005 

Approvazione regolamento per il trattamento dei dati 

sensibili e giudiziari- 

 
 

15.12.2005 

 
 

32 

 
 

29.11.2005 

L.N. 482/99. Determinazioni in merito al 

mantenimento dell’insegnamento della lingua 

francese in tutte le classi di Scuola Primaria nei 

Comuni individuali della Provincia di Torino come 

Comuni di tutela della minoranza linguistica francese. 

 
 

15.12.2005 

 
33 

 
29.11.2005 

Cooperazione transfrontaliera. Ratifica protocollo 

addizionale del 20 ottobre 1995 alla convenzione di 

Madrid del 21 maggio 1980.  

 
15.12.2005 
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36 

   

 
37 

   

 
38 

   

 
39 

   

 
40 

   



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Numero 

 
 

 
data 

 
oggetto 

 
data 
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42 

   

 
43 

   

 
44 

   

 
 

45 
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47 
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49 

   

 
 

50 

   

 
51 

   

 
52 

   

 
53 

   

 
54 

   



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Numero 
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esecutività 

 
55 

   

 
 

56 

   

 
 

57 

   

 
 

58 

   

 
 

59 

   

 
 

60 

   

 
 

61 

   

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Numero 
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data 

esecutività 

 
62 

   

 
63 

   

 
64 

   

 
65 

   

 
66 

   

 
67 

   



 
68 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


